
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, •;» OCT 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0049667/2011
donde obran las solicitudes de diplomas presentadas;

El informe del Área Oficialía; y

CONSIDERANDO:

Que los solicitantes han completado sus estudios de acuerdo a lo
informado por el Área Oficialía;

Que cuenta con el Visto Bueno de Secretaría Académica Área
Ciencias Naturales a fs. 23 vta.;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora, se expidan los siguientes diplomas:

DOCTORES EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Titulo de Post Grado)

BALDO, Juan Diego

CARRASCO, Paola Andrea

CELLA PIZARRO, Lucrecia

DÍAZ, Luis Adrián

HUESPE, Ana Victoria

JAURENA, María Belén

LAURITO, Magdalena

RODRÍGUEZ, Juan Manuel

. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

(02 de Setiembre de 2011)

(18 de Marzo de 2011)

(15 de Agosto de 2011)

(19 de Junio de 2009)

(29 de Marzo de 2011)

(28 de Julio de 2011)

(24 de Junio de 2011)

(21 de Junio de 2011)

BáfJ *-.> '-.^
faiZ (A-:^ $«\
hstti T-¿" ---.-i-i Sil'-',
Pul í F/ is¿'"I ':-'!:';;'V-^. w*:?1' / - - • , - , Teléfono: (0351)4334139/4334140

Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DOCTORES EN CIENCIAS GEOLÓGICAS (Titulo de Post Grado)

BALSEIRO, Diego (23 de Mayo de 2011)

ELORTEGUI PALACIOS, Javier (23 de Setiembre de 2011)

FOGLIA, Rodolfo Diego (29 de Marzo de 2011)

MAGISTERES EN EDUCACIÓN EN CIENCIAS EXPERIMENTALES Y
TECNOLOGÍA (Título de Post Grado)

BUFFA, Liliana María

MARTÍNEZ, María Soledad

BIÓLOGOS (Título Profesional Académico)

BLANCO CANALIS, María Soledad

ORTIZ, Natalia

RICCOBELLI, Guillermo Matías

PROFESORAS EN CIENCIAS BIOLÓGICAS (Título Profesional Académico)

AGUADA BERTEA, María Rosa (20 de Setiembre de 2011)

LUDUEÑA, Ana Laura (02 de Agosto de 2011)

GEOLOGA(Título Profesional Académico)

CORTES, Samia Solange (13 de Setiembre de 2011)

(05 de Agosto de 2011)

(29 de Julio de 2011)

(11 de Agosto de 2011)

(19 de Setiembre de 2011)

(16 de Setiembre de 2011)

Av. Vélez Sársfield 1600
016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°}.- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento al Art. 1a de la presente Resolución y al Área Oficialía de la
Facultad a los efectos de notificar a los interesados.

LAGO

. Mura

•••rosi

RESOLUCIÓN N° O -T- 2011 .-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


